

Vysvetlenie č. 2

Otázka č.1:

V bode 4.1.2.2 Nákup licencií je uvedený zoznam licencií: ArcGIS Desktop Advanced Concurrent Use – 20 ks ArcGIS Desktop Standard Concurrent Use – 13 ks Spatial Analyst Concurrent Use – 1 ks 3D Analyst Concurrent Use – 1 ks Tieto licencie sú štandardne dostupné vo verzii Single Use/Concurrent Use, kde si Objednávateľ môže vybrať aký typ licencie chce použiť. Zároveň je ohlásené výrobcom, že licenčný model Concurrent Use nebude v budúcnosti dostupný. Preto by sme navrhovali uviesť názov licencií v tvare Single Use/Conc

Odpoveď č. 1:

Verejný obstarávateľ požiadavke vyhovuje a dopĺňa možnosť Single Use k jednotlivým licenciám.

Otázka č.2

V Prílohe č. 2 Kritériá na vyhodnotenie ponúk je v Tabuľke č.1 uvedená položka Nákup licencií, avšak pod touto položkou je uvedený zoznam licencií pre Službu č.2 Servisná podpora licencií a platformy ESRI. Predpokladáme, že položka Nákup licencií má byť uvedený ako posledná položka v tabuľke, keďže zoznam licencií je uvedený v Opise predmetu zákazky.

Odpoveď č. 2:

V Opise predmetu zákazky je síce uvedený zoznam licencií, no nie je tam uvedená cena za poskytnutie predmetu zákazky za každú licenciu zvlášť. Preto PPA požaduje od uchádzača vyplnenie tabuľky č.1 v prílohe č.2.

Zároveň Vám oznamujeme, že lehota na predkladanie ponúk sa upravuje na 20.12.2023 10,00 hod. a lehota na otváranie ponúk sa upravuje na 20.12.2023 10,30 hod.